МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное  образовательное учреждение

высшего образования

«Российский государственный университет туризма и сервиса»

ФГБОУ ВО «РГУТИС»

П Р И К А З

                   «29» декабря 2023 г.                                        №   513/1

                   дп. Черкизово, Го Пушкинский

     Московской области

 «О тарифах на коммунальные услуги»

 На основании  Распоряжения Комитета по ценам и тарифам Московской области

от 12.12.2023 № 262-Р "О внесении изменений в некоторые распоряжения Комитета по

ценам и тарифам Московской области в части корректировки тарифов в сфере

теплоснабжения на 2024 год",  Распоряжения Комитета по ценам и тарифам Московской

области от 30.11.2023 № 227-Р "О внесении изменений в некоторые распоряжения

Комитета по ценам и тарифам Московской области в части корректировки тарифов в

сфере водоснабжения и водоотведения на 2024 год", Постановления администрации

городского округа Пушкинский №3777 от 11.12.2012

П Р И К А З Ы В А Ю:

   1.  Ввести   в  действие   с 01.01.2024 г. по 31.12.2024 г.:

 -   ставки    платы  за   коммунальные  услуги    (отопление, питьевая вода,

водоотведение) с календарной разбивкой, оказываемые Университетом   нанимателям

жилых    помещений и  собственникам   жилых  помещений, проживающих в жилых

домах, расположенных по адресу: дп. Черкизово,  ул. Главная, д. 99 и  ул. Набережная,

д. 12 и д.13, и гражданам, имеющим   дома   на   правах   частной   собственности  в  дп.

Черкизово Го Пушкинского, (в т.ч. НДС 20%):

№

п/п

Вид

коммунальных услуг

Единица

измерения

Норматив

потребления

Итоговая ставка платы

с 01.01.2024  по

30.06.2024

с 01.07.2024 по

31.12.2024

1. Отопление   в   жилых домах

с  централизованными

системами теплоснабжения

руб./ кв. м

общей

площади

жилых

помещений

      0,0158

Гкал/кв.

м/мес.

(равномерно

в течение

года)

36,94 39,84

2.

Питьевая  вода, водоотведение

2.1 Жилые  дома,

оборудованные

водопроводом, канализацией,

без  ванн:

- питьевая  вода:

- водоотведение

руб./чел.

руб./чел.

 3,344

куб. м/мес.

на 1 чел.

107,51

179,00

117,61

194,99

2.2 Жилые  дома,

оборудованные

водопроводом, канализацией,

газоснабжением (газовая

плита) без  ванн:

- питьевая  вода:

- водоотведение

руб./чел.

руб./чел.

 4,56

куб. м/мес.

на 1 чел.

146,60

244,10

160,38

265,89

2.3 Жилые   дома,

оборудованные

водопроводом, канализацией

и ваннами  с электрическими

водонагревателями

- питьевая  вода:

- водоотведение

руб./чел.

руб./чел.

5,016

куб. м /мес.

на 1 чел.

161,26

268,51

176,41

 292,48

2.4 Жилые  дома,

оборудованные

водопроводом, канализацией

 и ваннами с газовыми

водонагревателями:

- питьевая  вода

- водоотведение

руб./чел.

руб./чел.

6,08

куб. м /мес.

на 1 чел.

195,47

325,46

213,83

354,53

2.5 Жилые  дома, оборудованные

водопроводом, канализацией

и ваннами,

быстродействующими

газовыми водонагревателями

с  многоточечным

водоразбором

- питьевая  вода:

- водоотведение

   руб./чел.

   руб./чел.

7,6

куб. м /мес.

на 1 чел.

244,34

406,83

267,29

443,16

2.6 Жилые  дома, оборудованные

водопроводом и выгребной

ямой

-  питьевая  вода

   руб. /чел.

  3,04

куб. м/мес.

на 1 чел.

99,02

106,92

 2. Плату, указанную в п.1 настоящего приказа, производить в кассу университета

или  в  кредитных  организациях  Российской  Федерации  на  основе заполненных

форм извещения и квитанции на лицевой счёт университета (Приложение 1).

   3. Контроль исполнения  приказа возложить на советника ректора  Ульянченко Л.А.

Ректор                                                                                                   А.А.Федулин

Приложение

к приказу ФГБОУ ВО «РГУТИС» № 513/1

от « 29 » декабря 2023 г.

Форма  извещения и квитанции на оплату физическими лицами коммунальных услуг

  УФК по Московской области

И з в е щ е н и е  ФГБОУ ВО «Российский государственный университет туризма и сервиса» л/с 20486Х22860
 (наименование получателя платежа)

  5 0 3 8 0 0 5 4 4 8  0 3 2 1 4 6 4 3 0 0 0 0 0 0 0 1 4 8 0 1
  (ИНН получателя платежа)  (номер счета получателя платежа)

  Банк :  ГУ БАНКА РОССИИ ПО ЦФО//УФК по Московской области, г.Москва
                                         (наименование банка получателя платежа)
КПП 503801001      ОКТМО 46758000  КБК 00000000000000000130    БИК 004525987

  Номер кор./сч. банка получателя платежа 4 0 1 0 2 8 1 0 8 4 5 3 7 0 0 0 0 0 0 4

  За коммунальные услуги       в
  (наименование платежа) (месяц, год) (номер лицевого счета (код) плательщика)

  Ф. И. О. плательщика

  Адрес плательщика

  Вид услуги

Единица

 измерения

Тариф, Сумма (в т.ч. НДС 20%)

руб. руб.

   Отопление руб./кв.м

   Питьевая  вода руб./чел.

   Водоотведение руб./чел.

  Сумма платежа  руб.  коп. Сумма платы за услуги  руб.  коп.

  Итого  руб.  коп. «  »  20  г.

Кассир

С условиями приема указанной в платежном документе суммы, в т.ч. с суммой взимаемой платы за услуги банка, ознакомлен и

согласен.

  Подпись плательщика

 УФК по Московской области

 ФГБОУ ВО «Российский государственный университет туризма и сервиса» л/с 20486Х22860
 (наименование получателя платежа)

  5 0 3 8 0 0 5 4 4 8  0 3 2 1 4 6 4 3 0 0 0 0 0 0 0 1 4 8 0 1
  (ИНН получателя платежа)  (номер счета получателя платежа)

  Банк :   ГУ БАНКА РОССИИ ПО ЦФО//УФК по Московской области, г.Москва
                                         (наименование банка получателя платежа)
КПП 503801001      ОКТМО 46758000  КБК 00000000000000000130    БИК 004525987

  Номер кор./сч. банка получателя платежа 4 0 1 0 2 8 1 0 8 4 5 3 7 0 0 0 0 0 0 4

  За коммунальные услуги       в
  (наименование платежа) (месяц, год) (номер лицевого счета (код) плательщика)

  Ф. И. О. плательщика

  Адрес плательщика

    Вид услуги

Единица

измерения

Тариф,

руб.

Сумма (в т.ч.  НДС 20%)

руб.

     Отопление руб./Гкал

     Питьевая  вода руб./чел.

     Водоотведение руб./чел.

  Сумма платежа  руб.  коп.  Сумма платы за услуги  руб.  коп.

Квитанция  Итого  руб.  коп. «  »  20  г.

Кассир

С условиями приема указанной в платежном документе суммы, в т.ч. с суммой взимаемой платы за услуги банка, ознакомлен и

согласен.

  Подпись плательщика

  УФК по Московской области

И з в е щ е н и е  ФГБОУ ВО «Российский государственный университет туризма и сервиса» л/с 20486Х22860
 (наименование получателя платежа)

  5 0 3 8 0 0 5 4 4 8  0 3 2 1 4 6 4 3 0 0 0 0 0 0 0 1 4 8 0 1
  (ИНН получателя платежа)  (номер счета получателя платежа)

  Банк :   ГУ БАНКА РОССИИ ПО ЦФО//УФК по Московской области, г.Москва
                                         (наименование банка получателя платежа)
КПП 503801001      ОКТМО 46758000  КБК 00000000000000000130    БИК 004525987

  Номер кор./сч. банка получателя платежа 4 0 1 0 2 8 1 0 8 4 5 3 7 0 0 0 0 0 0 4

  За коммунальные услуги       в
  (наименование платежа) (месяц, год) (номер лицевого счета (код) плательщика)

  Ф. И. О. плательщика

  Адрес плательщика

  Вид услуги

Единица

 измерения

Тариф, Сумма (в т.ч. НДС 20%)

руб. руб.

   Питьевая  вода руб./чел.

   Водоотведение руб./чел.

  Сумма платежа  руб.  коп. Сумма платы за услуги  руб.  коп.

  Итого  руб.  коп. «  »  20  г.

Кассир

С условиями приема указанной в платежном документе суммы, в т.ч. с суммой взимаемой платы за услуги банка, ознакомлен и

согласен.

  Подпись плательщика

 УФК по Московской области

 ФГБОУ ВО «Российский государственный университет туризма и сервиса» л/с 20486Х22860
 (наименование получателя платежа)

  5 0 3 8 0 0 5 4 4 8  0 3 2 1 4 6 4 3 0 0 0 0 0 0 0 1 4 8 0 1
  (ИНН получателя платежа)  (номер счета получателя платежа)

  Банк :   ГУ БАНКА РОССИИ ПО ЦФО//УФК по Московской области, г.Москва
                                         (наименование банка получателя платежа)
КПП 503801001      ОКТМО 46758000  КБК 00000000000000000130    БИК 004525987

  Номер кор./сч. банка получателя платежа 4 0 1 0 2 8 1 0 8 4 5 3 7 0 0 0 0 0 0 4

  За коммунальные услуги       в
  (наименование платежа) (месяц, год) (номер лицевого счета (код) плательщика)

  Ф. И. О. плательщика

  Адрес плательщика

    Вид услуги

Единица

измерения

Тариф,

руб.

Сумма (в т.ч.  НДС 20%)

руб.

     Питьевая  вода руб./чел.

     Водоотведение руб./чел.

  Сумма платежа  руб.  коп.  Сумма платы за услуги  руб.  коп.

Квитанция  Итого  руб.  коп. «  »  20  г.

Кассир

С условиями приема указанной в платежном документе суммы, в т.ч. с суммой взимаемой платы за услуги банка, ознакомлен и

согласен.

  Подпись плательщика

  УФК по Московской области

И з в е щ е н и е  ФГБОУ ВО «Российский государственный университет туризма и сервиса» л/с 20486Х22860
 (наименование получателя платежа)

  5 0 3 8 0 0 5 4 4 8  0 3 2 1 4 6 4 3 0 0 0 0 0 0 0 1 4 8 0 1
  (ИНН получателя платежа)  (номер счета получателя платежа)

  Банк :   ГУ БАНКА РОССИИ ПО ЦФО//УФК по Московской области, г.Москва
                                         (наименование банка получателя платежа)
КПП 503801001      ОКТМО 46758000  КБК 00000000000000000130    БИК 004525987

  Номер кор./сч. банка получателя платежа 4 0 1 0 2 8 1 0 8 4 5 3 7 0 0 0 0 0 0 4

  За коммунальные услуги       в
  (наименование платежа) (месяц, год) (номер лицевого счета (код) плательщика)

  Ф. И. О. плательщика

  Адрес плательщика

  Вид услуги

Единица

 измерения

Тариф, Сумма (в т.ч. НДС 20%)

руб. руб.

   Питьевая  вода руб./чел.

  Сумма платежа  руб.  коп. Сумма платы за услуги  руб.  коп.

  Итого  руб.  коп. «  »  20  г.

Кассир

С условиями приема указанной в платежном документе суммы, в т.ч. с суммой взимаемой платы за услуги банка, ознакомлен  и

согласен.

  Подпись плательщика

 УФК по Московской области

 ФГБОУ ВО «Российский государственный университет туризма и сервиса» л/с 20486Х22860
 (наименование получателя платежа)

  5 0 3 8 0 0 5 4 4 8  0 3 2 1 4 6 4 3 0 0 0 0 0 0 0 1 4 8 0 1
  (ИНН получателя платежа)  (номер счета получателя платежа)

  Банк :   ГУ БАНКА РОССИИ ПО ЦФО//УФК по Московской области, г.Москва
                                         (наименование банка получателя платежа)
КПП 503801001      ОКТМО 46758000  КБК 00000000000000000130    БИК 004525987

  Номер кор./сч. банка получателя платежа 4 0 1 0 2 8 1 0 8 4 5 3 7 0 0 0 0 0 0 4

  За коммунальные услуги       в
  (наименование платежа) (месяц, год) (номер лицевого счета (код) плательщика)

  Ф. И. О. плательщика

  Адрес плательщика

    Вид услуги

Единица

измерения

Тариф,

руб.

Сумма (в т.ч.  НДС 20%)

руб.

     Питьевая  вода руб./чел.

  Сумма платежа  руб.  коп.  Сумма платы за услуги  руб.  коп.

Квитанция  Итого  руб.  коп. «  »  20  г.

Кассир

С условиями приема указанной в платежном документе суммы, в т.ч. с суммой взимаемой платы за услуги банка, ознакомлен и

согласен.

  Подпись плательщика

  УФК по Московской области

И з в е щ е н и е  ФГБОУ ВО «Российский государственный университет туризма и сервиса» л/с 20486Х22860
 (наименование получателя платежа)

  5 0 3 8 0 0 5 4 4 8  0 3 2 1 4 6 4 3 0 0 0 0 0 0 0 1 4 8 0 1
  (ИНН получателя платежа)  (номер счета получателя платежа)

  Банк :   ГУ БАНКА РОССИИ ПО ЦФО//УФК по Московской области, г.Москва
                                         (наименование банка получателя платежа)
КПП 503801001      ОКТМО 46758000  КБК 00000000000000000130    БИК 004525987

  Номер кор./сч. банка получателя платежа 4 0 1 0 2 8 1 0 8 4 5 3 7 0 0 0 0 0 0 4

  За коммунальные услуги       в
  (наименование платежа) (месяц, год) (номер лицевого счета (код) плательщика)

  Ф. И. О. плательщика

  Адрес плательщика

  Вид услуги

Единица

 измерения

Тариф, Сумма (в т.ч. НДС 20%)

руб. руб.

   Водоотведение руб./чел.

  Сумма платежа  руб.  коп. Сумма платы за услуги  руб.  коп.

  Итого  руб.  коп. «  »  20  г.

Кассир

С условиями приема указанной в платежном документе суммы, в т.ч. с суммой взимаемой платы за услуги банка, ознакомлен и

согласен.

  Подпись плательщика

 УФК по Московской области

 ФГБОУ ВО «Российский государственный университет туризма и сервиса» л/с 20486Х22860
 (наименование получателя платежа)

  5 0 3 8 0 0 5 4 4 8  0 3 2 1 4 6 4 3 0 0 0 0 0 0 0 1 4 8 0 1
  (ИНН получателя платежа)  (номер счета получателя платежа)

  Банк :   ГУ БАНКА РОССИИ ПО ЦФО//УФК по Московской области, г.Москва
                                         (наименование банка получателя платежа)
КПП 503801001      ОКТМО 46758000  КБК 00000000000000000130    БИК 004525987

  Номер кор./сч. банка получателя платежа 4 0 1 0 2 8 1 0 8 4 5 3 7 0 0 0 0 0 0 4

  За коммунальные услуги       в
  (наименование платежа) (месяц, год) (номер лицевого счета (код) плательщика)

  Ф. И. О. плательщика

  Адрес плательщика

    Вид услуги

Единица

измерения

Тариф,

руб.

Сумма (в т.ч.  НДС 20%)

руб.

     Водоотведение руб./чел.

  Сумма платежа  руб.  коп.  Сумма платы за услуги  руб.  коп.

Квитанция  Итого  руб.  коп. «  »  20  г.

Кассир

С условиями приема указанной в платежном документе суммы, в т.ч. с суммой взимаемой платы за услуги банка, ознакомлен и

согласен.

  Подпись плательщика

	1.  Ввести   в  действие   с 01.01.2024 г. по 31.12.2024 г.:
	-   ставки    платы  за   коммунальные  услуги    (отопление, питьевая вода, водоотведение) с календарной разбивкой, оказываемые Университетом   нанимателям   жилых    помещений и  собственникам   жилых  помещений, проживающих в жилых домах, располож...

		2024-02-05T18:05:21+0300
	Новикова Наталия Геннадьевна